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SLO-RELEET DC-KUORMILLE
Valirele

SLOSCR
Lahtérele 5V DC/0-60 V DC 3 A

e Galvaaninen erotus 4 kV, 8 mm pintavali
« Kuormajannite jopa 350 V DC

« Induktiivisille ja resistiivisille kuormille

o LED-tilanaytté

TUOTEKUVAUS

J¥ DELCON

Releita kaytetaan liitynténa ohjausjarjestelmien ja DC-kuormien valilla. Releet kestavat induktiivisia kuormia ja suuria DC-jannitteita pienella
kuormanrajoituksella mekaanisiin releisiin verrattuna, miké takaa pitkén kayttéian. Jos kuorman yli kytketédan diodi (esim. 1N4007), voidaan kayttaa
nimellisvirtaa my6s suurilla induktiivisilla kuormilla. (Poiskytkentéaika pitenee diodia kaytettdessa). Releissa ei ole lainkaan mekaanisia osia, mikéa takaa
erittdin luotettavan ja pitkaikaisen toiminnan. Sisdanrakennettu hairionvaimennus huolehtii luotettavasta toiminnasta myds vaativissa sahkdymparistdissa.
Hairibnvaimennuksen ansiosta suojaamattomat signaalijohtimet voi vetda kuormakaapelien rinnalla esim. kaapelihyllyilla yli 1,5 km:n matkan kapasitiivisen

ylikuulumisen vaikuttamatta releeseen.

Delconin DC-kuormille tarkoitetut vélireleet on ratkaisu, kun pitaa:

- Katkaista induktiivisia kuormia

- Katkaista korkeita DC-jannitteita
- Toimia luotettavasti

- Kytkead nopeasti

TEKNISET TIEDOT

Huippuvirta
Hyvaksynnit
Jannitehavio
Kuormitusvirta
Kytkentaaika

Leveys

Materiaali

Max. kayttélampétila

Max. laht6jénnite DC

15 A (10ms)
CE, UL
05V

3A

0,3 ms

12,5 mm
PBT

70°C

60V



Max. ohjausjénnite DC
Max. ohjausvirta

Max. varastointilampétila
Min. kayttolampatila
Min. ohjausjannite DC
Min. varastointilampétila
Napaluku

Nimellinen tulojannite
Paino

Padstoaika
Paastojannite

Sisdinen virrankulutus
Tuloimpedanssi
Vetojénnite

Vari

MOS 1N

128 506

08330989

38 (74 mm med reld)

12,5

7V
15 mA
70°C
-40 °C
3V

-40 °C

409
0,3ms
25V
12 mA
0,42 kQ

27V

Punainen
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